DABA501601ELN

DABA501601ELN

Chemin de cables office 50x160 mm, Aluminium anodisé

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Longueur

Epaisseur de matériau

Matiere
Matériau
Traitement

Couleur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

50 mm
160 mm
3 000 mm

1,80 mm

Aluminium
Anodisé

Aluminium



